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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/szczypce-seegera-zewnetrzne-proste-160mm6-g01694-geko-p-44546.html

Szczypce Seeger'a zewnetrzne proste

il

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

I 160mm/6" G01694 GEKO
"\.-

11,15 zt

9,07 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G01694

G01694
5901477179013

Narzedzia GEKO

Szczypce Seegera zewnetrzne proste Szczegdlnie zalecane podczas montazu / demontazu pier$cieni osadczych wewnatrz
zaciskéw hamulcowych. Funkcjonalne cienkie kohcéwki do bardzo matych pierscieni. Pewny chwyt dzieki raczkom pokrytym
specjalnym materiatem. Specyfikacja techniczna: Diugosé¢: 160mm Wykonanie: stal chromowo - wanadowa Rgczki pokryte

gumowym materiatem Sprezyna rozpierajgca

oferta wa?na 3 dni
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